



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2018/289

Till Kommunstyrelsen

Svar på motion – porrfilter i skolan

Förslag till beslut

Kommunledningskontoret föreslår att motionen avslås då funktionen som efterfrågas redan är införd.

Sammanfattning av ärendet

Fullmäktigeledamoten Klas Gustavsson (EMP) har lämnat in en motion 2018-11-13 med förslag att Vaggeryds kommun inför webbfiltrering i skolan gällande porr, våld och illegal nedladdning av upphovsrättsskyddat material. Förslaget lämnades tidsmässigt då det redan pågick arbete med hur ett webbfilter skulle användas för just detta inom skolan. Detta webbfilter är nu aktiverat från den 2/5 2019 och i full drift.

Motionen remitterades till barn och utbildningsnämnden som föreslår att motionen avslås. Fullmäktigeledamoten Klas Gustavsson (EMP) har lämnat in en motion 2018-11-13 med förslag att Vaggeryds kommun inför webbfiltrering i skolan gällande porr, våld och illegal nedladdning av upphovsrättsskyddat material.

Ärende

Fullmäktigeledamoten Klas Gustavsson (EMP) har lämnat in en motion 2018-11-13 med förslag att Vaggeryds kommun inför webbfiltrering i skolan gällande porr, våld och illegal nedladdning av upphovsrättsskyddat material.

När detta förslag lämnades pågick redan arbetet med hur ett webbfilter (ger möjlighet att filtrera webbens innehåll via en mängd kategorier) skulle kunna implementeras på effektivt sätt. I samband med att utbyte av befintliga inre brandväggar skulle ske togs detta med i planeringen och vi fick med funktionen webbfilter som en extra funktion. Att byta brandväggar utan att störa pågående verksamhet kräver planering och först i slutet av mars 2019 kunde bytet ske. Därefter påbörjades en infasnings och verifieringsperiod under april månad av brandväggens basfunktioner innan vi i månadsskiftet april – maj ansåg det lämpligt att även aktivera webbfiltreringen på skolans elevnät. Skolan har valt inom vilka kategorier som man vill att webbfiltreringen ska vara aktiv.

Beslutet ska skickas till

Motionären

Barn och utbildningsnämnden

Handläggare



Tomas Johansson
IT chef